[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__11.11.2020______

	№  ____10124___________

Об утверждении Положения о противоэпизоотической комиссии Раменского городского округа Московской области
В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии» и в целях оперативного руководства и координации деятельности юридических и физических лиц, направленных на предупреждение распространения и ликвидацию очагов заразных, в том числе особо опасных болезней животных и птиц, обеспечения эпизоотического благополучия территории Раменского городского округа Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о противоэпизоотической комиссии Раменского городского округа Московской области (Приложение).
2. Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать  настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Родник».

3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
4. Контроль  за   исполнением   настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации  Раменского городского округа Скибо А.В.
Исполняющий полномочия главы

Раменского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Раменского городского округа                                                    О.Б. Плынов

Волгина М.С.
8(496)463-93-10